
 

 

UCHWAŁA NR LXV/1135/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie 

Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej 

w Rzeszowie. 

Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 991) i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Statucie Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie 

nadanym uchwałą Nr XXXIV/600/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie nadania Statutu Klinicznemu Szpitalowi Wojewódzkiemu Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej 

w Rzeszowie (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r., poz. 55), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W paragrafie 16 ustęp 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Podkarpackie Centrum Medycyny Dziecięcej;”; 

2) załącznik numer 1 do Statutu Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej 

w Rzeszowie pn. „Ośrodek Świadczeń Szpitalnych” otrzymuje brzmienie określone w załączniku numer 

1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik numer 4 do Statutu Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej 

w Rzeszowie pn. „Ośrodek Ambulatoryjnych Świadczeń Zdrowotnych” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku numer 2 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik numer 6 do Statutu Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej 

w Rzeszowie pn. „Podkarpackie Centrum Zdrowia Dziecka” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego 

 

Jerzy Borcz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 4546



Zał. Nr 1 do Uchwały NR LXV/1135/23 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 do Statutu 

Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego 

Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie 

„OŚRODEK ŚWIADCZEŃ SZPITALNYCH:  

1) Klinika Chorób Wewnętrznych, Nefrologii i Endokrynologii z Pracownią Medycyny Nuklearnej 

i Ośrodkiem Dializoterapii; 

2) Klinika Kardiologii z Pododdziałem Ostrych Zespołów Wieńcowych; 

3) Klinika Reumatologii; 

4) Klinika Rehabilitacji z Pododdziałem Wczesnej Rehabilitacji  Neurologicznej; 

5) Klinika Neurologii z Pododdziałem Leczenia Udaru Mózgu; 

6) Klinika Noworodków z Pododdziałem Intensywnej Terapii Noworodka, 

7) Klinika Ginekologii, Położnictwa i Perinatologii; 

8) Klinika Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej;  

9) Klinika Neurochirurgii i Neurotraumatologii z Pododdziałem Urazów Kręgosłupa; 

10) Klinika Intensywnej Terapii i Anestezjologii z Ośrodkiem Ciężkich Zatruć; 

11) Klinika Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu Dzieci i Dorosłych; 

12) Klinika Gastroenterologii z Ośrodkiem Kompleksowego Leczenia Nieswoistych Chorób 

Zapalnych Jelit; 

13) Szpitalny Oddział Ratunkowy; 

14) Klinika Kardiochirurgii z Pododdziałem Chirurgii Naczyniowej; 

15) Klinika Alergologii i Mukowiscydozy; 

16) Izba Przyjęć; 

17) Blok Operacyjny Ogólny; 

18) Blok Operacyjny Dzieci; 

19) Apteka Szpitalna; 

20) Bank Krwi z Pracownią Immunologii Transfuzjologicznej; 

21) Kliniczny Zakład  Diagnostyki Laboratoryjnej; 

22) Kliniczny Zakład  Mikrobiologii; 

23) Kliniczny Zakład  Radiologii i Diagnostyki Obrazowej; 

24) Kliniczny Zakład Patomorfologii ; 

25) Kliniczny Zakład Fizjoterapii.”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4546



Zał. Nr 2 do Uchwały NR LXV/1135/23 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik Nr 4 do Statutu Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 

im. Św. Jadwigi Królowej 

w Rzeszowie 

„OŚRODEK AMBULATORYJNYCH ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH:  

1) Wojewódzka Przychodnia Specjalistyczna dla Dorosłych: 

a) Poradnia Diabetologiczna, 

b) Poradnia Endokrynologiczna, 

c) Poradnia Gastroenterologiczna, 

d) Poradnia Kardiologiczna, 

e) Poradnia Nefrologiczna, 

f) Poradnia Neurologiczna, 

g) Poradnia Reumatologiczna, 

h) Poradnia Rehabilitacyjna; 

i) Poradnia Ginekologiczno – Położnicza, 

j) Poradnia Patologii Ciąży, 

k) Poradnia Chirurgii Ogólnej, 

l) Poradnia Urazowo – Ortopedyczna, 

m) Poradnia Logopedyczna, 

n) Poradnia Proktologiczna i Chorych ze Stomią, 

o) Poradnia Zdrowia Psychicznego, 

p) Poradnia Neurochirurgiczna, 

q) Poradnia Dermatologiczna, 

r) Poradnia Medycyny Nuklearnej, 

s) Poradnia Okulistyczna, 

t) Poradnia Otorynolaryngologiczna, 

u) Poradnia Przeciwpadaczkowa, 

v) Poradnia Kardiochirurgiczna, 

w) Poradnia Leczenia Bólu, 

x) Rejestracja dla Dorosłych, 

y) Pokój Pobierania Badań, 

z) Lekarz Zakładowy – Medycyny Pracy, 

za) Gabinet Stomatologii, 

zb) Poradnia Leczenia Żywieniowego, 

zc) Poradnia Alergologiczna, 

zd) Poradnia Transplantacyjna, 

ze) Poradnia Anestezjologiczna, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4546



zf) Poradnia Chorób Zakaźnych, 

zg) Poradnia Urologiczna, 

zh) Poradnia Psychologiczna, 

zi) Poradnia Chirurgii Naczyniowej. 

2) Wojewódzka Przychodnia Specjalistyczna dla Dzieci: 

a) Poradnia Cukrzycowa – dla Dzieci, 

b) Poradnia Endokrynologiczna – dla Dzieci, 

c) Poradnia Hematologiczna – dla Dzieci, 

d) Poradnia Gastroenterologii Dziecięcej z Pracownią Endoskopii, 

e) Poradnia Kardiologiczna – dla Dzieci, 

f) Poradnia Nefrologiczna – dla Dzieci, 

g) Poradnia Neurologii Dziecięcej z Pracownią EEG, 

h) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc – dla Dzieci, 

i) Poradnia Reumatologiczna – dla Dzieci, 

j) Poradnia Patologii Noworodka, 

k) Poradnia Ginekologii Dziecięcej, 

l) Poradnia Chirurgii Dziecięcej, 

m) Poradnia Urazowo – Ortopedyczna – dla Dzieci, 

n) Poradnia Urologiczna – dla Dzieci, 

o) Poradnia Alergologiczna – dla Dzieci, 

p) Poradnia Mukowiscydozy, 

q) Rejestracja dla Dzieci, 

r) Pokój Pobierania Badań, 

s) Poradnia Chorób Metabolicznych, 

t) Poradnia Leczenia Żywieniowego dla Dzieci, 

u) Poradnia Domowego Leczenia Tlenem, 

v) Poradnia Anestezjologiczna dla Dzieci, 

w) Poradnia Chorób Zakaźnych dla Dzieci, 

x) Poradnia Preluksacyjna, 

y) Gabinet Stomatologiczny dla Dzieci 

3) Kliniczna Pracownia Neurofizjologii; 

4) Centralna Pracownia EKG z pracowniami prób czynnościowych. 

5) Pracownia Urodynamiki.”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4546



Zał. Nr 3 do Uchwały NR LXV/1135/23 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik Nr 6 do Statutu 

Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej 

w Rzeszowie 

„PODKARPACKIE CENTRUM MEDYCYNY DZIECIĘCEJ:  

1) I Klinika Pediatrii i Gastroenterologii Dziecięcej z Pododdziałem Kardiologii Dziecięcej; 

2) II Klinika Pediatrii, Endokrynologii i Diabetologii Dziecięcej; 

3) Klinika Neurologii Dziecięcej i Pediatrii; 

4) Klinika Onkohematologii Dziecięcej; 

5) Klinika Chirurgii Dziecięcej z Pododdziałem Urologii, Pododdziałem Otolaryngologii 

i Pododdziałem Kardiochirurgii Dziecięcej; 

6) Oddział Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu Dzieci.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4546


		2023-10-05T12:05:25+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




